A Embalagem com rotulagem contendo,
nome do produto, dados do fabricante e
tensão nominal. Garantia mínima do

| fabricante de 01 (um) ano. Sem sistema
inverter

Elgin Und. 04 5.900,00 23.600,00

Total 23.600,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos
reais)

1,2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com